Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Cândido Rodrigues – SP

Rua São Paulo, nº 321, Centro

Fone (16) 3257-1133

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA

CONSELHEIRO TUTELAR QUADRIÊNIO 2020/2023

ELIS REGINA DE GRANDE, Presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cândido Rodrigues, no uso de

suas atribuições legais e por força do que dispõe o §1º, do artigo 32, da Lei Municipal nº

1.503, de 24 de julho de 2015, TORNA PÚBLICO, o resultado da Eleição para membro

do Conselho Tutelar realizada no dia 06 de Outubro de 2019. Apurou-se o total de 1084

votos válidos,  07 votos em branco e 02 votos nulo, totalizando 1093 votos.
A relação apresentada é elaborada em ordem de

classificação, já considerados os critérios de desempate previstos na Lei Municipal nº

1.503/15 e no Edital de Eleição do Conselho Tutelar de Cândido Rodrigues.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS E NÚMERO DE VOTOS:

Classificação Nome N° de Votos

1°  CARMEM ELIZABETTI ZUCHI 199

2°  ADEMAR FORMIGONI JUNIOR 160

3°  MARIA ELIANA BRAZ DOS SANTOS 138

4° CLAUDEONOR MIARELLI 113

5° IDALINA ROSA APARECIDA BUENO   97

6° NADINY RIBEIRO DOMINGOS   85

7° ADRIANA CRISTINA PEREIRA PINTO NUNCIO 73

8°  MARCIO AURÉLIO BECK  70

9°  FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA  52

10° LEILA FERNANDA DIMEI BAESSO MANTUANO 30

11°  LENI TEREZINHA GAGLIARDI  27

12°  MARIA EDILEIDE GABRIEL DE SOUZA 21

13°  ANTONIO MARUCCA DE CARVALHO 19